
 

T I S K O V Á   Z P R Á V A 

 

 

      Městská část Praha 17                                                  Praha, 5. listopadu 2012 

 

 

Pražský cyklokros: V Praze-Řepích budou závodit mistři světa! 

 

Pražský cyklokros se uskuteční v Praze 17-Řepy v neděli 11. listopadu 2012 od 10 hodin. 

Závody se konají u bikrosového areálu na Bílé Hoře v ulici U Boroviček.  

V letošním roce se Pražský cyklokros, který organizuje SK HCP Nutrend Specialized Team, 

posouvá o třídu výš a bude pořádán jako závod Českého poháru mládeže - TOI TOI Cup. 

Součástí závodu bude Český pohár Masters. Příznivci cyklistiky by si neměli nechat ujít 

závod kategorie ELITE pořádaný jako „Velká cena starostky  Městské části Praha 17“. 

Na startu přivítáme například olympionika a Mistra světa U23 Ondřeje Cinka a olympionika 

Jana Škarnitzla, dále pátého muže světa v maratonu horských kol Jiřího Nováka, 

reprezentanta ČR a loňského vítěze Pražského cyklokrosu Jana Nesvadbu, či juniorské 

cyklokrosové Mistry světa Tomáše Paprstku a Zdeňka Mlynáře a další slavná jména. 

Součástí doprovodného programu bude tradiční exhibice v bikrosu za účasti Mistra republiky 

a vítěze Českého poháru Lukáše Tammeho a dalších vynikajících jezdců Bikrosclubu Řepy 

včetně kategorie úplně nejmenších bikrosařů do 5 let. 

Propozice k závodu: www.skhcp.cz. 

 

 

Další informace poskytne: 

Mgr. Jaroslava Krakovičová, sekretářka závodu – 602 666 457 

 

 

 

  

Městská část Praha 17, Úřad m. č. Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha–Řepy 

 tel.: 234 683 111, e-mail: podatelna@repy.mepnet.cz, www.repy.cz 

mailto:podatelna@repy.mepnet.cz
http://www.repy.cz/

